Notice  of  a  general  protection  and  freedom  from  impleadings 

Litere  Stephani  regis  precipientis  ministris  suis  ut  monachi  Theok(sburie)  teneant  terras 

suas  bene  et  in  pace  et  juste  et  libere  et  ita  quiete  sicut  umquam  melius  tenuerunt,  pro- 
hibens  ne  inde  ponantur  in  placitum,  nisi  ipse  precipiat  et  aliquis  eis  injuriam  faciat. 

MS.:  B.M.  *Cotton  MS.  Cleopatra  A.  vii,  f.  73. 
Printed:  Monast.  ii.  68  (no.  .\iv). 

873.  Thame  Abbey  (1139^0,  or  Dec.  1142-8,  at  Oxford) 

Confirmation  of  the  gifts  of  Alexander,  Bishop  of  Lincohi,  and  other  benefactors 

S(tephanus)  rex  Angl(orum)  archiepiscopis  episcopis  abbatibus  comitibus  justic(iis) 
vicecomitibus  baronibus  et  ministris  et  omnibus  fidelibus  suis  totius  Anglie  salutem. 
Sciatis  quia  concessi  deo  et  abbati  et  monachis  Cisterciensis  ordinis  de  Parco  de  Tama  illam 
donationem  quam  Alexander  episcopus  Linc(olniensis)  eis  fecit  in  omnibus  rebus.  Quare 
volo  et  firmiter  precipio  quod  bene  et  in  pace  et  libere  et  quiete  et  honorifice  teneant  et 
habeant,  in  terris  et  boscis  et  pratis  et  pasturis  et  omnibus  aliis  rebus,  sicut  predictus  A(lexan- 
der)  episcopus  eis  dedit  et  carta  sua  confirmavit.  Et  preter  hec,  concedo  eis  omnes  alias  dona- 
tiones  eis  in  terris  et  aliis  rebus  rationabiliter  datas  et  cartis  confirmatas.  Testibus  Roberto 

de  Caisn(eto)  archid(iacono),  et  Baldr(ico)  de  Sigillo,  et  Roberto  de  V(er),  et  Ric(ardo)  de 
Luci.  Apud  Oxen(fordiam). 

MS.:  B.M.  *Campbell  Ch.  xxix.  8  original,  6t"x2^",  written  in  the  hand  of  scriptor  xxi  (T.A.M.B., 
no.  337),  with  no  tongue  or  seal). 

Date :  While  Richard  de  Lucy  was  in  England,  while  Stephen  held  Oxford,  and  before  Robert  de  Chesney 
was  promoted  Bishop  of  Lincoln  (19  Dec.  1148). 

874.  Tharae  Abbey  (1139-53  at  Benson  (Oxon.)  with  the  army) 
Grant  of  the  land  of  Nigel  Chure  and  of  two  members  of  Benson  (Oxon.) 

Steff"anus  rex  Angl[orum]  episcopo  Lincolniensi  et  justic(iis)  et  vicecomitibus  et  baroni- 
bus  et  ministris  et  omnibus  fidelibus  suis  totius  Anglie  salutem.  Sciatis  me  dedisse  et  con- 
cessisse  ecclesie  Sancte  Marie  de  Tama  et  monachis  ibidem  deo  servientibus  in  elemosinam 

terram  quam  Nigellus  Chure  tenuit  et  Wifaldam  et  Ruchmareshegge  que  erant  membra  de 
Bensintone  et  solebant  reddere  in  firma  manerii  ejusdem  xxiii  solidos  et  iii  denarios.  Quare 
volo  et  precipio  quod  eadem  ecclesia  et  monachi  terram  illam  bene  et  in  pace  libere  et  quiete 
teneant  in  bosco  et  plano  et  pratis  et  pascuis  et  aliis  pertinentiis  solutam  et  quietam  ab  omni 
seculari  servitio  et  exactione  cum  omnibus  libertatibus  et  liberis  consuetudinibus  eidem